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Annotatsiya: Ushbu maqolada siz boshlang‘ich sinf o‘quvchilarni axborot 

texnologiyalardan foydalanishni o‘rgatish haqida ma’lumotga ega bo‘lasiz.Hamda 

bu jarayon qanday qilib amalga oshirilishi haqida gap boradi.. 

Kalit so‘zlar:o‘qituvchi, o‘quvchi, interfaol o‘yinlar, kompyuter. 

 

ОТ ИНТЕРАКТИВНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ НА РОДНОМ ЯЗЫКЕ И 

ЗАНЯТИЙ ПО ЧТЕНИЮ ИСПОЛЬЗОВАТЬ 

 

Аннотация: В этой статье вы получите информацию об обучении 

учащихся начальных классов использованию информационных технологий.И как 

реализовать этот процесс. 
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FROM INTERACTIVE TECHNOLOGIES IN MOTHER TONGUE AND 

READING LITERACY CLASSES USE 

 

Abstract: In this article, you will get information about teaching primary school 

students to use information technologies And how to implement this process. 
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KIRISH 

     Hozirgi kunda taʼlim jarayonida interfaol metodlar va axborot texnologiyalarini 

oʻquv jarayonida qoʻllashga boʻlgan qiziqish kundan-kunga ortib bormoqda. Bunday 

boʻlishining sabablaridan biri, shu vaqtgacha anʼanaviy taʼlimda oʻquvchilar faqat 

tayyor bilimlarni egallashga oʻrgatilgan boʻlsa, zamonaviy texnologiyalardan 

foydalanish esa ularni egallayotgan bilimlarini oʻzlari qidirib topish, mustaqil 

oʻrganish va fikrlash, tahlil qilish, hatto yakuniy xulosalarni ham oʻzlari keltirib 

chiqarishga oʻrgatadi. Oʻqituvchi bu jarayonda shaxs rivojlanishi, shakllanishi, bilim 

olishi va tarbiyalanishiga sharoit yaratadi va shu bilan bir qatorda boshqaruvchilik, 

yoʻnaltiruvchilik funksiyasini bajaradi.  

        Boshlangʻich taʼlimga zamonaviy axborotlar texnologiyalarini tatbiq etish oʻquv 

mashgʻulotlarining samaradorligini oshiribgina qolmay, ilm-fan yutuqlarini 

amaliyotda qoʻllash orqali mustaqil va mantiqiy fikrlaydigan, har tomonlama 

barkamol yuksak maʼnaviyatli shaxsni tarbiyalashda muhim ahamiyat kasb etadi. Har 

bir oʻqituvchi ijodkor boʻlishi kerak, u har bir oʻquv soatiga puxta tayyorlanib 

yangilik bilan kirishi kerak, chunki har darsda takrorlanadigan bir xillik oʻquvchini 

darsga va fanga qiziqishini susaytiradi, natijada dars samaradorligining pasayishiga 

olib keladi. 

TADQIQOT METODI VA METODOLOGIYASI. 

  Ona tili o‘qishdan maqsad tilning grammatikasini o‘rganish til strukturasiko‘ra 

tilning  leksiologik semantic tomonlariga urg‘u beradi.1-sinf Ona tili va o‘qish 

savodxonligi darslarida tushunchalar tahlili metodi qo‘llanilishi mumkin.Tabiat 

ne’matlari mavzusini mustahkamlash va takrorlashda ma’lumotlarni eslatib 

o‘tilgan.O‘quvchilarga tushunchalar tushurilgan jadval tarqatiladi. Tushunchani 

izohlab, o‘quvchilar uning tahlilini yozadilar. 

TADQIQOT NATIJASI. 

   Multimedia taqdimotlaridan foydalangan holda zamonaviy darsni qurish kerak 

boʻlgan kontseptual pedagogik qoidalarning ahamiyati shundan kelib chiqadi. 

Multimedia taqdimotlarini yaratishda quyidagi talablarni hisobga olish kerak. 

Motivatsiya oʻrganishning zaruriy komponenti boʻlib, u butun dars jarayonida 

saqlanishi kerak. 
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XULOSA 

  Xulosa qilib shuni aytish mumkinki, axborot texnologiyalari, kompyuter va 

kompyuter dasturlari insonlar bajaradigan ishlarni yengillashtirish, samarali faoliyat 

yuritish va bilimlarga ega boʻlish uchun yaratildi, yangi imkoniyatlar ochdi va bizdan 

yangi bilim va koʻnikmaga ega boʻlishimizni talab etadi. Shu oʻrinda Kreyg 

Barretning soʻzlarini keltirish oʻrinli boʻladi: “Moʻjizani kompyuterlar emas, balki 

oʻqituvchilar yaratadi”. Ya’ni, axborot texnologiyalari vositalari ta’lim sifatini 

oshirishga xizmat qilishi, bu jarayonda ular faqatgina bilimlarni yigʻish vositasi 

sifatida qatnashishi nazarda tutiladi. Zamonaviy oʻqituvchi oʻquvchilarda AKTdan 

foydalanishda xamkorlik qilish, vujudga kelgan muammolarni xal etish, bilimlarni 

izlash, turli manbalardan olgan ma’lumotlarni tanqidiy nuqtai nazardan tahlil qila 

olish va umumlashtirish kabi koʻnikmalarni hosil qilishga koʻmak berishga qodir 

boʻlishligi kerak va zarur boʻladi. 

1. Ta’lim jarayonida multimedia vositalari yordamida darslarning 

samaradorligini oshirish mumkin. Hozirda amaliyot shuni koʻrsatmoqdaki, 

multimedia vositalari yordamida tinglovchilarni oʻqitish ikki barobar samarali 

boʻlmoqda. Ma’luymotlarga qaraganda, eshitgan materialning toʻrtdan bir qismi 

xotirada qoladigan boʻlsa, tinglovchilarga berilayotgan materiallarni video orqali 

amalga oshirsak, axborotni xotirada saqlanib qolishi va tasavvur qilish imkoniyati 35-

70 foizgacha oshishi aytilib o‘tilgan. 

2. Boshlangʻich taʼlimga zamonaviy axborotlar texnologiyalarini tatbiq etish 

oʻquv mashgʻulotlarining samaradorligini oshiribgina qolmay, ilm-fan yutuqlarini 

amaliyotda qoʻllash orqali mustaqil va mantiqiy fikrlaydigan, har tomonlama 

barkamol, yuksak, maʼnaviyatli shaxsni tarbiyalashda muhim ahamiyat kasb etadi. 

Har bir oʻqituvchi ijodkor boʻlishi kerak, u har bir oʻquv soatiga puxta tayyorlanib 

yangilik bilan kirishi kerak, chunki har darsda takrorlanadigan bir xillik oʻquvchini 

darsga va fanga qiziqishini susaytiradi, natijada dars samaradorligining pasayishiga 

olib keladi.Darsni yanada qiziqqarli va ko‘rgazmalarga boy qilib o‘tishda AKT o‘z 

xizmatini ko‘rsatadi. 
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